Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Амурзет»

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	73

	24.08.2020 г.

Об утверждении «Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования

в МКДОУ «Детский сад « Родничок» с. Амурзет»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства Просвещения РФ от 15 мая 2020 №236,  Уставом ДОУ, с целью регулирования деятельности МКДОУ « Детский сад с. Амурзет»  в части приема детей
  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  «Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МКДОУ «Детский сад «Родничок» с. Амурзет»  (приложение №1)
2.Признать утратившими силу «Порядок приема детей в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Родничок» села Амурзет» от 01.04.2015 г., изменения в «Порядок приема детей в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Родничок» села Амурзет»  утвержденные  приказом №33 от 29.03.2019,  № 18 от 04.02.2020.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его утверждения руководителем ДОУ.
4.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
«Детский сад с. Амурзет»                                                           О.А. Семенова